UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ TƯ PHÁP

Số:  4252 /TB-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày  26 tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ tháng 01/2025 của Giám đốc Sở

Căn cứ quy định tại Điều 24 Luật tiếp công dân ngày 25/11/2013 và Thông báo

số 4251/TB-STP ngày 26/12/2024 về lịch tiếp công dân của Sở Tư pháp năm 2025;

Sở Tư pháp thông báo lịch tiếp công dân định kỳ tháng 01/2025 của Giám đốc Sở như

sau:

1. Nơi tiếp công dân: Trụ sở Sở Tư pháp (số 94 đường 16 tháng 4, phường Mỹ

Hải, thành phố Phan Rang - Tháp Chàm, tỉnh Ninh Thuận);

2. Thời gian tiếp: Ngày 06/01/2025 (buổi sáng: từ 7 giờ đến 11 giờ 30 phút;

buổi chiều từ 13 giờ 30 đến 17 giờ);

3. Người tiếp: Ông Trần Văn Hiếu - Giám đốc Sở;

4. Giao Thanh tra Sở chủ trì, phối hợp với các phòng chuyên môn thuộc Sở

chuẩn bị điều kiện, nội dung, tham gia tiếp công dân cùng lãnh đạo.

Thông báo này được đăng trên cổng thông tin và niêm yết tại trụ sở Sở Tư

pháp./.

Nơi nhận:

- Phòng tiếp công dân;

- Trang thông tin điện tử Sở;

- Lưu: TTr, VP.

GIÁM ĐỐC

Trần Văn Hiếu

UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ TƯ PHÁP Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Ninh Thuận, ngày  26 tháng  12  năm 2024

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN THÁNG 01 NĂM 2025

(Từ ngày 02/01 đến ngày 24/01/2025)

1/ Địa điểm tiếp công dân: Phòng tiếp công dân

2/ Thời gian tiếp công dân: Trong giờ hành chính
- Sáng:  07 giờ 00 phút – 11 giờ 30 phút.

- Chiều:  13 giờ 30 phút – 17 giờ 00 phút.

Thời gian
Công chức tiếp công dân

thường xuyên
Ghi chú

Tuần thứ 01

(Từ ngày 02/01/2025 đến

ngày 03/01/2025)

Bà Hoàng Hương Giang – Phó

Chánh Thanh tra Sở

Trường hợp công

chức này không

thể trực tiếp công

dân thì công chức

kia trực thay

Tuần thứ 02

(Từ ngày 06/01/2025 đến

ngày 10/01/2025)

Bà Trần Thị My Sa – Thanh tra viên

Tuần thứ 03

(Từ ngày 13/01/2025 đến

ngày 17/01/2025)

Bà Hoàng Hương Giang – Phó

Chánh Thanh tra Sở

Tuần thứ 01

(Từ ngày 20/01/2025 đến

ngày 24/01/2025)

Bà Trần Thị My Sa – Thanh tra viên

Đề nghị các ông (bà) có tên trong danh sách trên nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:

- Phòng tiếp công dân;

- Trang thông tin điện tử Sở;

- Thanh tra Sở;

- Lưu: TTr, VP.

GIÁM ĐỐC

Trần Văn Hiếu

		hieutv.ntn@moj.gov.vn
	2024-12-26T10:30:00+0700

		sotp@ninhthuan.gov.vn
	2024-12-26T10:30:15+0700

		hieutv.ntn@moj.gov.vn
	2024-12-26T10:30:34+0700

		sotp@ninhthuan.gov.vn
	2024-12-26T10:30:52+0700